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INFORMACJA DLA OFERENTÓW 
ZMIANA NR 1 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.: „Budowa połączenia ul. 
Wysokiej z ul. Stanczukowskiego” 

W związku z pytaniami oferenta, zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 2164.), Zamawiający informuje, jak niżej: 

1. Pytanie: Dotyczy § 20 ust. 1 projektu umowy. Powołując się na zasadę równości Stron proponujemy 
dodanie zapisu mówiącego o ewentualnych karach dla Zamawiającego związanych z odstąpieniem 
od umowy z przyczyn lezących po stronie Zamawiającego oraz ewentualnych karach dla 
Zamawiającego w związku ze zwłoką w dopełnieniu swoich obowiązków (nieterminowe przekazanie 
placu budowy, dokumentacji). 

Odpowiedź: Zapisy projektu umowy pozostają bez zmian.   

2. Pytanie: Dotyczy § 20 ust. 1 pkt 1, pkt 2, pkt 3, pkt 5 oraz pkt 7 projektu umowy. Wykonawca zwraca 
się z prośbą o obniżenie  poziomu kary przedstawionych w w/w pkt projektu umowy do wartości 
0,05%. 

Odpowiedź: : Zapisy projektu umowy pozostają bez zmian. 

3. Pytanie: Dotyczy § 20 ust. 1 pkt 8, pkt 9 oraz pkt 10 projektu umowy. Wnosimy o zmianę w § 20 
ust. 1 pkt 8, pkt 9 oraz pkt 10 słowa „opóźnienie” na słowo: „zwłoka”. Wykonawca powinien 
odpowiadać za opóźnienie kwalifikowane (zwłoka), czyli za to, że nie wykonał swoich zobowiązań 
na skutek okoliczności, za które ponosi odpowiedzialność.  

Odpowiedź: Zapisy projektu umowy pozostają bez zmian. 

4. Pytanie: Dotyczy § 20 ust. 4 projektu umowy. Powołując się na zasadę równości Stron proponujemy 
wykreślenie zapisu i zstąpienie go następującym: „Strony zastrzegają sobie prawo dochodzenia 
odszkodowania uzupełniającego do wysokości rzeczywiście poniesionej szkody.” 

Odpowiedź: Zapisy projektu umowy pozostają bez zmian. 

5. Pytanie: Dotyczy § 21 ust. 1 ppkt 2 projektu umowy. Wykonawca prosi o wydłużenie przerwy , po 
której Zamawiającemu przysługiwało będzie odstąpienie od umowy, z 5 do 10 dni. 

Odpowiedź:. Zapisy projektu umowy pozostają bez zmian. 

6. Pytanie: Załączone do SST dotyczące mas asfaltowych: SST nr 8 i nr 11 odwołują się do 
nieaktualnej normy PN-S-96025:200. Prosimy o uaktualnienie treści SST lub wyrażenie pisemnej 
zgody na zastosowanie zapisów z zakresu wymagań  jakościowych zawartych w WT-1 i WT-2 2014.  

Odpowiedź: Zamawiający anuluje SST nr 10 i nr 11 dotyczące mas asfaltowych i załącza nowe. 

Powyższe należy traktować jako zmianę nr 1 do SIWZ i stanowi jej integralną część. 
 
 
Załączniki: 
- SZCZEGÓŁOWA SPECYFIKACJA TECHNICZNA NR 10, 
- SZCZEGÓŁOWA SPECYFIKACJA TECHNICZNA NR 11. 


